国際交流助成　申請書

　　年 　　月 　　日
一般財団法人
内藤泰春科学技術振興財団　殿

下記の通り助成の申請を致します。

記

申請者
	氏 (フリ)　　名 (カナ)

企業名等
所属・役職
同上住所

生年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

〒

℡:	     E-mail:

	対象区分
	（1） 国際研究集会等の開催
（2） 国際研究集会等への参加　　　　　　（どちらかに○）

	目　　的

概　　要

	渡航先
（受入れ責任者）

	期　　間

推薦者
	氏 (フリ)　　名 (カナ)
企業名等
所属・役職
同上住所

	　　　印

〒

℡:

	１．申請内容の説明

	２．助成金の使用計画（助成希望総額を明記のこと）

	３．添付書類

（1） 企業等の場合
定款、決算書（一期分）、会社案内等（設立、資本金、従業員数、取引先等が判断できるもの）

（2） 公的機関等の場合
　　　　機関等の内容が判断できるパンフレット等

＊　添付書類は写しでも構いません。
＊　以上の書類のほかに当財団が必要とした場合は、別に資料の提出を求めることがあります。

	履　　歴　　書

	氏 (フリ)　　名 (カナ)
	　　　　　印
生年月日　　　　年　　　月　　　日

	出 身 地

	現 住 所
	〒
　　　　　℡

	学　　歴　（最終学歴の前の学歴から記載）

	職　　　　歴

	年　　収

	関　係　履　歴　(団体等)

	研　究　経　歴（大学院以降のもの）

	年　　月～　　年　　月　　研究テーマ名：　　　　　　　　　　　　　　の研究
(主要研究メンバー)

（研究概要及び成果）

※用紙の枠より記入字数が多い場合は適宜広げても構いません。
ただし申請用紙の総枚数は５枚以内におさめて下さい。